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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.ronald.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarekontaktmaterialer som virksomheden har
købt/modtaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af silikone grydesi, plast sammenfoldelige
drikkedunke og melamin Leo service.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for silikone grydesi.

Ifølge baggrundsdokumentationen for sammenfoldelig
drikkedunke er migrationstests udført ved 70 grader i 30 min.
Virksomheden kan ikke redegøre for, om den ved testen
anvendte temperatur og tid er relevante i forholdt til den
praktiske anvendelse af flaskerne, dvs. opbevaring af
drikkevarer ved stuetemperatur eller derunder i flere timer.
Virksomheden oplyser, at alle testrapporter bliver vurderet af
en ekstern konsulent. Virksomheden har dog ikke konsulentens
vurdering af denne test på skrift. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.

Leo melamin service er ifølge baggrundsdokumentationen
testet for samlet migration, specifikke migrationer af
formaldehyd, melamin, bisphenol A, tunge metaller og PAA.



Ronald Accessories A/S

 

 

Bomhusvej 20

2100  København Ø

56306412

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-11-2018

Migrationsanalyse for fedtholdige fødevarer er udført med erstatningstest (95% ethanol og isooktan). Der er ikke
oplyst en begrundelse for anvendelse af erstatningstest. Genstandene er bestemt til at komme i kontakt med
fødevarer gentagne gange. Virksomheden kan ikke redegøre for, om der er udført 3 migrationsundersøgelser på
én og samme prøve eller 1 migrationstest. Hvis migrationsgrænserne ikke er overskredet i den første prøve, og
det er bevist, at migrationen ikke øges ved anden og tredje prøve, er det ikke nødvendigt at udføre yderligere
prøve. Virksomheden vil kontakte laboratorium og ekstern konsulent. I øvrigt ingen bemærkninger.

Gennemgået virksomhedens GMP-procedurer for vurdering af nye leverandører samt sikring af
analyser/baggrundsdokumentation for nye og allerede markedsførte fødevarekontaktmaterialer.


